​​ ​​​
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2022 г. №48
	О внесении изменений в правила благоустройства Починковского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области решил:
1. Внести в Правила благоустройства Починковского муниципального округа Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов Починковского муниципального округа от 22 сентября 2021 года № 53 «Об утверждении  Правил благоустройства Починковского муниципального округа Нижегородской области» изменения следующего содержания:

- пункт 20 части 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«20) сжигать мусор (в том числе строительного), опавшей листвы, сухой травы, части деревьев и кустарников, тары, строительных материалов, в том числе в местах производства земляных, строительных, дорожно-ремонтных работ, работ по ремонту инженерных сетей и коммуникаций, строений, зданий и сооружений, фасадов, иных объектов и на прилегающих к ним территориях, за исключением деятельности по обезвреживанию отходов с использованием специальных установок, предусмотренных правилами, утвержденными федеральными органами исполнительной власти в области охраны окружающей среды, наличия лицензии; разведение костров на озелененных территориях и в лесах, территориях общего пользования (в том числе на дорогах, проездах, тротуарах и пешеходных дорожках).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле починковской».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области по законности, правопорядку, вопросам местного самоуправления и связям с общественностью.

	Председатель Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

_____________________  А.В. Мелин
	Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа Нижегородской области

___________________ М.В. Ларин